
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: 
Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice – 
pavilon C (kuchyň) 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 
Prahy 

Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
V Zadávací dokumentaci jsou okna O01 (horní sklopné křídlo) a okna O03 a O04 vysoko nad 
podlahou a není požadavek na pákové ovladače. V případě, že budou požadovány pákové 
ovladače, žádáme doplnění, u kterých pozic to bude a kolik. 
 
Odpověď: 
Okna O04 a horní část okna O01 budou otvírány pouze v případě čištění 

Okna O03 opatřena pákovým otevíračem. 

Viz příloha D-1-1-15 výpis oken 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
V zadávací dokumentaci ve Výkazu výměr SO 01 – Přístavba pav. C jsou položky: 

28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 14,50370 

28375971 Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil m3 25,38140 

Tepelná izolace EPS 100 je uvedena i na výkresech. V Knize specifikací je požadován pro 

EPS součinitel tepelné vodivosti ʎ=0,034 W/mK, který odpovídá tepelné izolaci EPS 200. 

Žádáme upřesnění. 

Odpověď: 
Chyba v knize specifikací – jedná se o EPS 100 – opraveno viz příloha. 

 



 str. 2 z 3 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 
Ve skladbě střechy S 04 je vrstva: EPS S 100 spádové klíny tepelná izolace v tl. 0-280 mm. 

Ve Výkazu výměr SO 01 – Přístavba pav. C je položka: 

28375971 Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil m3 25,38140 

 
86,3314*0,280*1,05 

 
25,38000 

Výpočet množství m3 není dle našeho názoru správné (odpovídá plošné tloušťce izolace 280 
mm, nikoli spádovým klínům). Žádáme opravu. 
 
Odpověď: 
Výpočet proveden pomocí přesného vymodelování spádových klínu ve 3D. 

 
Celkový objem = 17,30 m3 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

V Zadávací dokumentaci ve výkrese č. D.1.1.16 Výpis dveří jsou požadovány dveře D01, 
D02 – Interiérové obložkové dveře (zárubně součástí dodávky). Ve Výkazu výměr jsou 
položky 126 a 127 pro zárubně ocelové YH100 pro tyto dveře. 
Jsou předmětem díla ocelové nebo obložkové zárubně? 
 
Odpověď: 
Zárubně platí dle rozpočtu – ocelové – upraveno viz výpis dveří. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci jsou výkazy výměr: Šlapanice–O 0–Přístavba pav. C–slepý–bez 
výměr2.xlx a Šlapanice–SO01–Přístavba pav. C–slepý–vč. výměr2.xlx.  
Který z rozpočtů máme přiložit oceněný k nabídce? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje včetně výměr. 
  



 str. 3 z 3 

Tímto zadavatel taktéž rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 15. 4. 
2019 v 10:00. 
 
 
V Brně dne 3. 4. 2019 
 
 
 
______________________ 
Město Šlapanice 
Zastoupena společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2019-04-03T23:30:35+0200




